

413-12-34

RPW/4908/2025 P
Data: 2025-03-05

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

WPLYNĘŁO

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

2025 -03- 05

L.dz. 4130 starszy referent

Liczba załączników... 2 Podpis... WZÓR
Piotr Klimkiewiczp. J. Gwałkowski
06-03-25 JWKZałączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Koło Gospodyń Wiejskich w Garnie, organizacja pożytku publicznego zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich pod numerem 1425120009, siedziba 26-625 Garno, ul. Kasztanowa 79		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewa Stanik Telefon 694101210 Adres email: ewastanik73@o2.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie integracyjne seniorów – zatarcie różnic pokoleniowych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2025 r.	Data zakończenia	29.11.2025 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Termin i miejsce realizacji zadania: 01.09.2025r.- 29.11.2025 r. Garno				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Grupa docelowa:

Docelową grupą będzie 80 osób w tym 56 osób to seniorzy, natomiast 24 to osoby w młodszym wieku. Seniorzy to grupa osób która zmaga się z problemami samotności, nieporadności życiowej, mający problem w nawiązywaniu kontaktów międzyludzkich, oraz z dostępem do różnych form wsparcia. Wiele osób w tej grupie boryka się z ograniczeniami fizycznymi lub zdrowotnymi, co przekłada się na izolację społeczną i poczucie osamotnienia. Z uwagi na obecny pęd życia Seniorzy często są pozostawieni sami sobie, ponieważ nie chcą być ciężarem dla dzieci, rodziny. Brak aktywności towarzyskich i możliwości uczestnictwa w wydarzeniach społecznych powoduje iż stają się osobami wykluczonymi z życia. Wobec powyższego tworzenie programów wsparcia które umożliwiają im integrację poprzez uczestnictwo w spotkaniach, pomoc w codziennym funkcjonowaniu ma wysokie znaczenie w ich życiu. Dlatego wychodząc naprzeciw mamy propozycję zorganizowanie spotkania integracyjnego z udziałem seniorów i młodszego pokolenia, mającego na celu połączenie aktywności i przekazanie przez seniorów wiedzy na temat tradycyjnych zdrowych potraw regionalnych, oraz tańca ludowego Oberek. Na spotkaniu zostaną podane między innymi potrawy tradycyjne regionalne wykonane na podstawie receptur pozyskanych od seniorów i wykonane z ich udziałem tj. zalewajka, pyzy z mięsem i okrasą oraz kapusta z grochem. Potrawy będą przygotowane i podawane dla każdego uczestnika przez obsługę, która również przygotowuje i poda pozostałe dania i przystawki. Osobą prowadzącą całe spotkanie jak i dbającą o miłą i wesołą atmosferę będzie Wodzirej. Informacja o spotkaniu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy Wolanów, w mediach społecznościowych Koła oraz w miejscach ogólnie przyjętych do udostępniania ogłoszeń (tablice). Rekrutacja osób na spotkanie będzie się odbywała w według kolejności w jakiej będą się zgłaszać, jednak pierwszeństwo będą mieć seniorzy następnie osoby z niepełnosprawnością, oraz osoby w różnym wieku.

Cel projektu:

Spotkanie integracyjne ma na celu zapewnienie uczestnikom w szczególności seniorom możliwość integracji, rozrywki, aktywnego spędzenia czasu, nawiązanie nowych stosunków międzypokoleniowych. W trakcie spotkania będą odbywać się konkursy:

1. Po konsumpcji każdej z tradycyjnych potraw Wodzirej wraz z jednym z seniorów opowie krótką historię podawanej potrawy. Natomiast po podaniu wszystkich potraw Wodzirej przeprowadzi konkurs na temat wiedzy o tradycyjnych regionalnych potrawach. Uczestnikami tego konkursu będą osoby w młodszym wieku. Pytań w sumie będzie 9 po 3 na temat każdej potrawy.
2. W połowie spotkania Wodzirej poprowadzi konkurs tańca ludowego Oberek, w którym weźmie udział 10 par osób młodszych. Najlepsze 3 pary będzie wyłonione przez Jury w skład którego wejdą seniorzy w liczbie 3 osób.

Przypisanie do udziału w konkursach innych osób niż seniorzy ma na celu zmobilizowanie młodszego pokolenia do zapamiętania receptur na tradycyjne regionalne potrawy oraz nauczenie kroków tańca ludowego.

Potrzeby grupy docelowej:

Spotkanie integracyjne seniorów to doskonała okazja by poczuli się częścią wspólnoty i zintegrowali się z innymi uczestnikami poprzez nawiązanie nowych znajomości. Udział w zorganizowanych konkursach sprawi, iż naborą większej pewności w życiu codziennym, poczują się ważni i doceniani.

Komplementarność wobec dotychczasowych działań:

Koło Gospodyń Wiejskich w Garnie uruchomiło swoją działalność we wrześniu 2022 roku, w tym okresie brało udział w takich imprezach jak: - jajeczko Wielkanocne mieszkańców Garna i władz Gminy Wolanów, - dzień dziecka, dla dzieci z miejscowości Garno x 3, - potańcówka nad zalewem w Zwoleniu, - piknik organizowany na rzecz chorej Mai, - Dożynki Wojewódzkie w Miętynie, - 25 - lecie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, - festiwal muzyki ludowej. Tyndy-Ryndy, - ogólnopolskim wydarzeniu Food Festiwal, - Organizacja spotkania integracyjnego z okazji Europejskiego Dnia Seniora, - Jarmark Bożonarodzeniowy, - Eko-Jarmark, - Święto ziemniaka, - Wigilia pod Gwiazdami 2024. Współpraca z innymi podmiotami w roku 2023 owocowała: - przekazaniem na rzecz koła darowizny w wys. 3500 zł. na zakup strojów dla członkiń Koła, - pozyskaniem sponsorów do organizowanego przez Koło dnia dziecka (zakup: pączków, lodów oraz prezenty dla dzieci - 80szt) w 2023 i 2024 roku, - pozyskaniem środków finansowych na realizację zadania publicznego pod nazwą "Organizacja spotkania integracyjnego z okazji Europejskiego Dnia Seniora", - pozyskanie środków finansowych w kwocie 840,00zł z zadania Gospodynie wspierajmy-elektrosprzęt oddajmy, - pozyskanie środków finansowych na wyposażenie Koła Gospodyń Wiejskich w sprzęt AGD w 2023 roku 7000zł i 2024 roku 7000zł. Odbiorcami działań w ramach organizowanych przedsięwzięć były głównie mieszkańcy Mniszka ale również mieszkańcy całej Gminy Wolanów. W ramach realizacji w/w zadań nastąpiła integracja lokalnej społeczności i aktywizacji mieszkańców.

Sposób rozwiązywania problemów/ zaspokojenia potrzeb grupy docelowe:

Wspólne spędzenie czasu przy zabawie sprzyja integracji i nawiązaniu nowych znajomości co jest niezwykle istotne w walce z samotnością, często doświadczoną przez osoby starsze. Udział w konkursach może stymulować umysł co jest ważne dla zachowania zdrowia psychicznego. Oferent zobowiązuje się realizując niniejsze zadanie do zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania publicznego z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami obejmują: -w zakresie dostępności architektonicznej zapewniamy podjazdy, widy, łazienki dla osób niepełnosprawnych oraz miejsca parkingowe, -w zakresie dostępności cyfrowej zapewniamy dostępności cyfrowej stron internetowych tzn. (podwyższony kontrast (czarne tło, żółte litery), możliwość powiększenia wielkości liter na stronie, fokus wokół elementów nawigacyjnych dwie wersje językowe - w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej zapewnienie obsługi w ramach realizacji zadania z wykorzystaniem środków wspierających tj. poczta elektroniczna, sms, mms. Z powodów technicznych gdybyśmy nie mogli zapewnić osobie ze szczególnymi potrzebami dostępności w w/w zakresie zapewnimy dostęp alternatywny tj. wsparcie innej osoby, przetłumaczenie tekstu, pomoc w komunikacji, kontakt telefoniczny, kontakt za

pomocą środków komunikacji elektronicznej lub za pomocą tłumacza migowego lub przewodnika.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób będących odbiorcami zadania	80	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności
Spotkanie integracyjne	6 godzin	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Z uwagi iż koło powstało we wrześniu 2022 roku posiadamy skromne doświadczenie w braniu udziału w wydarzeniach lokalnych. W listopadzie koło zorganizowało dla lokalnej społeczności i imprezę Andrzejkową a w grudniu koło wzięło udział w organizowaniu Wigili pod gwiazdami. Natomiast w 2023 roku koło zorganizowało: Dzień Kobiet dla lokalnej społeczności, Jajeczko Wielkanocne dla mieszkańców Garna i władz Gminy Wolanów, Dzień dziecka, dla dzieci z miejscowości Garno, 25 - lecie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, Potańcówka nad zalewem w Zwoleniu, Piknik organizowany na rzecz chorej Mai, Dożynki Wojewódzkie w Miętynie, Organizacja spotkania integracyjnego z okazji Europejskiego Dnia Seniora, wzięło udział w: Festiwal muzyki ludowej Tyndy-Ryndy, Ogólnopolskim wydarzeniu Food Festiwal, Jarmark Bożonarodzeniowy. Natomiast w 2024 roku koło zorganizowało: Dzień Kobiet dla lokalnej społeczności, Jajeczko Wielkanocne dla mieszkańców Garna i władz Gminy Wolanów, Dzień dziecka dla dzieci z miejscowości Garno, oraz wzięło udział w: Eko Jarmark, Festiwal muzyki ludowej Tyndy-Ryndy, Ogólnopolskim wydarzeniu Food Festiwal, Święto ziemniaka, Wigilia pod gwiazdami. Dzięki takim działaniom zwiększy się dostępność zagrożonych wykluczeniem społecznym lub już wykluczonym społecznie mieszkańcom nie tylko Garna alei gminy Wolanów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem Sali bankietowej	3500,00	3500,00	0,00
2.	Usługa gastronomiczna	5000,00	5000,00	0,00
3.	Usługa wozdżireja	1500,00	1500,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00	10000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Garno Data 24-02-2025

Stanisław Jędrzej

Katarzyna Wabli

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Irma Myszkowska